# ライオンズクラブ国際協会330-A地区 ガバナー 河合 悦子

キャビネット事務局 〒160-0023 東京都新宿区西新宿7-10-17 新宿ダイカンプラザB館2階 TEL. 03-5330-3330 FAX. 03-5330-3370 E-mail: cab@lions330-a.org

2010年12月3日

ライオンズクラブ国際協会330-A地区 各クラブ会長・幹事 様

> ライオンズクラブ国際協会330-A地区 ガバナー 河 合 悦 子 国際大会委員会 委員長 L長 島

### 第94回ライオンズクラブ国際大会 **早期登録**のご案内

拝啓 向寒の候、貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 過日の台湾・高雄に於いてのオセアル・フォーラムへの参加ご協力誠にありがとうござい ました。

当委員会といたしましては、来年の米国ワシントン州シアトル国際大会に向け準備を始 めてさせていただいております。大会スケジュール等の詳細につきましては、後日ご案内 させていただきます。取り急ぎ、早期登録についてのみご案内をさせていただきます。

各クラブに於いて登録料が多少でもお安くなる早期登録をお勧めいたします。参考資料 として、高雄フォーラム時「ガバナーを囲む会」開催時に配布させていただきましたご案 内文を同封させていただきました。ご質問に関しましては、キャビネット事務局、又は国 際大会委員会各委員(役員名簿参照)まで直接ご連絡をお願い申し上げます。

記

早期登録	2010年12月31日まで	米100ドル
普通登録	2011年 3月31日まで	米130ドル
後期登録	2011年 現地登録まで	米150ドル

▶ 第94回ライオンズクラブ国際大会 暫定公式予定

2011年7月4日(月)~7月8日(金)アメリカ・ワシントン州シアトル

7月5日(火)インターナショナルパレード

7月6日(水)初日総会(開会式)

7月7日(木)二日目総会・各種行事

7月8日(金) 最終日総会(閉会式)・投票

シアトル国際大会へのご参加・ご登録を宜しくお願い申し上げます。

以上

同文送付先: リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン、国際大会委員会

2010年11月19日

#### 第94回シアトル国際大会 大会登録について

330-A 地区 国際大会委員会 委員長 L 長島 眞

ライオンズクラブ国際協会における国際大会が、2011 年 7 月 4 日(月)~7 月 8 日(金)の期間、米国ワシントン州シアトル市にて開催されます。国際大会参加コースを掲載した募集パンフレット等については、決まり次第皆様方にご案内させていただく予定ですが、それに先立ち「国際大会の登録」について以下のとおりお知らせを致します。

#### |1|大会登録/下記の期日までに、LCI本部にて登録申込及び費用の入金確認が出来る事が必要です

|早期登録| 2010年12月31日迄 大人@US\$100

普通登録 2011年01月01日~3月31日迄 大人@US\$130

後期登録 2011年04月01日~現地登録 大人@US\$150

※17歳以下の子供は、US\$10

※国際大会登録を個人で希望される方は、各自上記期日迄にライオンズクラブ国際協会本部の下記ホームページから ON-LINE 登録が出来ますが、可能な限り330 複合地区公認ツアーコーデイネーターを通して、代行登録されることをお勧め致します。

 $\underline{\text{http://lionsclubs.org/EN/news-and-events/international-convention/for-attendees/news-conv-register.php}$ 

#### 2登録手続きの代行をご希望の方

後日、330-A 地区キャビネット事務局より各クラブへ登録申込のご案内が届きますので、ご案内に同封されます申込用紙にご記入の上 **2010 年 12 月 20 日(月)** <u>ジ</u>に、330-A 地区キャビネット事務局へ、<u>Fax</u>にて登録代行手続きをお申込み下さい。電話でのお申込みは承れません。登録代行手続きは、シアトル国際大会 330 複合地区公認ツアーコーディネーター(内外航空サービス株式会社)が行います。

#### 【登録代行手数料=330-A·B·C 地区共通】

- ①国際大会参加に際して、内外航空サービス㈱企画・実施のツアーご参加の場合 @3,150 円
- ②国際大会参加に際して、他旅行社や個人にて手配されご参加の場合 @5.250 円

#### (注意)

- ・大会登録後の登録取消は、国際本部の規定により承れませんので、予めご了承の程お願い致します。
- ・個人で国際大会登録を手続きされる方は、国際大会会場内の登録ブースにて「大会登録キット一式」をご自身 にてお受け取り下さいます様、お願い致します。

# シアトル国際大会事前登録申込書

(この申込書は大会事前登録把握の為のもので正式な旅行のお申し込みは後日お願い致します)

R Z 東京

ライオンズクラブ

役 職 名	登録方法	氏 名
(例)〇〇委員会 委員長	個人 ・ 内外航空	
(例)リジョン・チェアパーソン等	個人 ・ 内外航空	
	個人 ・ 内外航空	

- \*各クラブ会長は国際大会事前登録者をおまとめいただき、この用紙に記入の上、 キャビネット事務局にFAXにてお送りください。
- \*個人で大会登録をされる方は、別紙の大会予備登録用紙にて個々にご登録をお願いいたします。 (※但し、この用紙は個人にマル印の上キャビネット事務局にお送りください)
- \*内外航空にマルをされた方は大会登録代行を内外航空サービスにてさせていただきます。(有料



## 第 94 回年次ライオンズクラブ国際大会・2011 年 7 月 4~8 日・米国ワシントン州シアトル 大会予備登録及びホテル予約申込書

#### 締切日

• 2011年5月1日: 大会予備登録及びホテル予約受け付け締切日。この日以降の登録は、シアトルで処理されます。

• 2011年5月1日: 大会登録取消しの払戻し受領期限。 • 2011年5月27日: ホテル予約取消しの払戻し受領期限。

大会登録 姓名はパスポートに表	示されてあるものと同	じつづりで活字の	体のローマ字で記入して	て下さい。		
名		姓		(あれば、名札	_ (あれば、名札用英語名)	
住所:番地・ビル名等		市町村		都道府県名 _	都道府県名	
郵便番号		国名	JAPAN			
電話番号		_ FAX 番号		Eメール		
□ ライオン: クラブ番号	会員番号		地区 役職		□レオ □ライオネス	
配偶者:名		_ 姓		(あれば、名札	_用英語名)	
□ ライオン: クラブ番号	会員番号		地区 役職		□ ライオネス □ ゲスト	
子供: 名		姓		年齢		
子供: 名		姓		年齢		
□ 12 月 31 日以前: 代表  □ 12 月 31 日以前: 代表  □ 12 月 31 日後: □ で □ で ホテル到着日 □ 本 特別要請: □禁煙 □ 車椅子系 ・ ホテルの保証金は、一般部屋 US 時に宿泊費として充当されます。 パッケージB: □ ホテルの予 チケットが必要となるオプション行 行事 会員キー賞アイスクリームを囲んで メルビン・ジョーンズ・フェロー昼食: 食事の希望: □特になし □ 菜食	きれば、代表団ホテル きれば、次の条件に合 デル出発日 川用可の部屋	かける予定です 150 です。これが (上記の各人の) かする予定です 日間 15 日間 17 月	一部屋の宿泊客数: <i>は宿泊料金ではなく、部</i> <i>大会登録のみ)</i> <i>。(参加するには上記の</i> <u>ち</u> 5 日/14:00-16:00 6 日/13:00-15:00	必要なベッド数    必要なベッド数 	です。 保証金は、チェックアウト	
<b>支払:</b> 申込みには全額の支払い • クレジットカードは、ビザかマスタ <b>登録料</b> 早期 (2010/12/31	ーのみ受け付けます。 以前)	• 電信送金に <u>大人</u> US\$100	ついては国際本部にま <b>子供(17歳以下)</b> US\$10	ら問い合わせください。	行でなければいけません。	
普通 (2011/1/1~ 後期 (2011/4/1~		US\$130 US\$150	US\$10 US\$10			
<b>パッケージ A</b> : 登録料: US\$ チケット料: US\$ ホテル保証金: US\$20	00.00	または	<b>パッケージ B</b> : 登録料: チケット料:	US\$ US\$		
合計: US\$			<u>合計</u> :	US\$		
□ 小切手 □ 銀行振込(支払	証明の写しを添付)	□ ビザ □ マ	スターカード			
カード所有者名(カードの表記どお	sb)		カードの所有	者名は、 <b>大会登録者名と</b> -	一致していなければなりません。	
カード番号		·	有効期[	限 セキュリティ	コード(3 桁)	
署名						

申込書及び支払の送付先: Lions Clubs International Attn: Convention Division • 300 West 22nd Street • Oak Brook, IL 60523-8842 USA クレジットカード及び銀行振込の場合は: (1-630) 571-1689 にファックスで送って下さい。原本を郵送しないで下さい。

ご注意: ライオンズクラブ国際協会は宣伝のため国際大会を撮影します。大会参加者はビデオまたは写真撮影の対象となる場合があります。大会登録をすることによって参加者は、撮影された画像の使用をライオンズクラブ国際協会に許可することになることを予めご了承ください。